
VSIA ‘’Rīgas Tūrisma un radošās 

industrijas tehnikums’’ 

Veidoja: Inga Krastiņa

Labās prakses piemērs:

17.09.2018 – 17.02.2019. Ziemeļīrija, Enniskillen

“Profesionālo prasmju veidošana”
Nr. 2018-1-LV01-KA116-046827

Rīga, 2019



Saturs

 Ierašanās Dublinā

 Dzīves vieta

 South West College

 Prakses vieta

 Darbs viesnīcā

 Secinājumi

 Ieguvumi

 Pielikums



Ierašanās Dublinā





Westville Waters edge apartments



South West College



Placement visit



Pirmā ekskursija-Giants causway



Otrā ekskursija- Rossnowlagh beach 

surffing



Trešā ekskursija-Belfast 



Ceturtā un pēdējā ekskursija-

Londonderry/Derry 



Pēdējas vakariņas kopā pirms prakses 

sākuma



Westville 





Konferenču telpas



Restorāns - Terrace



WV bārs



Suite



Darbs viesnīcā - Westville



Secinājumi

 Vieta kur dzīvojām – maza, skaista, draudzīga pilsēta

 Šis Erasmus + projekts pagāja ļoti ātri, esmu ieguvusi 

savādāku pieredzi, paplašiājusi savu pieredzi viesmīlības 

nozarē.

 Parādot sevi no labās puses, ir iespēja iegūt darba 

iespējas arī ārpus Latvijas



Ieguvumi

 Darba pieredze ārpus Latvijas

 Iepazīta jauna kultūra, vide

 Iepazīti jauni cilvēki

 Iegūta darba iespēja, ja ir vēlme atgriezties

 Uzlabotas valodas zināšanas

 Kā arī uzlabotas komunikācijas prasmes 



Pielikums







Paldies par uzmanību!


